
 
 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

03.04.2025  м. Вінниця           № 182 

 

 

Про затвердження складу  

розрахунково-аналітичної групи 

 

 

Відповідно до пункту 9 частини першої статті 39 Закону України «Про 

місцеві державні адміністрації», статті 15 Закону України «Про правовий 

режим воєнного стану», статей 19, 35 Кодексу цивільного захисту України, 

Положення про єдину державну систему цивільного захисту, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 09 січня 2014 року № 11, наказу 

Міністерства внутрішніх справ України від 27 листопада 2019 року № 986 «Про 

затвердження Методики спостережень щодо оцінки радіаційної та хімічної 

обстановки», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 24 січня               

2020 року за № 83/34366, з метою забезпечення радіаційного і хімічного 

захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій в умовах воєнного 

стану та у зв’язку з кадровими змінами 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити такі, що додаються: 

 

1) склад розрахунково-аналітичної групи територіальної підсистеми єдиної 

державної системи цивільного захисту Вінницької області; 

 

2) положення про обласну розрахунково-аналітичну групу територіальної 

підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту Вінницької області. 

 

2. Начальникам районних військових адміністрацій, сільським, селищним 

та міським головам до 08 квітня 2025 року: 

 

1) організувати уточнення складу та положень районних (територіальних) 

розрахунково-аналітичних груп; 

 

2) перевірити систему передачі інформації від постів радіаційного та 

хімічного спостереження (далі – ПРХС) до розрахунково-аналітичних груп, 

 



оперативного чергового Департаменту з питань цивільного захисту, ресурсного 

забезпечення сил оборони і безпеки обласної військової адміністрації та 

оперативно-координаційного центру Головного управління ДСНС України у 

Вінницькій області; 

 

3) перевірити готовність до дій за призначенням особового складу 

розрахунково-аналітичних груп, ПРХС та забезпеченість їх необхідними 

приладами, обладнанням, засобами зв’язку та оповіщення, документацією та 

інвентарем; 

 

4) про виконання цього наказу поінформувати Департамент з питань 

цивільного захисту, ресурсного забезпечення сил оборони і безпеки обласної 

військової адміністрації до 09 квітня 2025 року. 

 

3. Визнати таким, що втратив чинність, наказ начальника обласної 

військової адміністрації від 21 листопада 2022 року № 2546 «Про створення 

обласної розрахунково-аналітичної групи». 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Заступник начальника   

обласної військової адміністрації                              Сергій ЗДІТОВЕЦЬКИЙ 

 

 


